
CEREBRAL FORTE 
FOYDALANISH BO'YICHA KO'RSATMALAR 

BIOLOGIK FAOL OZQIQ QO'SHIMCHA 

1 ampulaning tarkibi: 

faol qoladi: 
Glutamik kislota       76 mg 
Xamirturush        60 mg 
metionin        37 mg 
Lizin         37 mg 
Fosfatidilxolin        37 mg 
Trikalsiy fosfat       30 mg 
Fenilalanin        18 mg 
Cho'kma sulfat       15 mg 
Sink glyukonat        10 mg 
Magniy glyukonat       10 mg 
L-aspartik kislota, L-arginin      2,5 mg 
Riboflavin (B2 vitamini)      2,0 mg 
Piridoksin gidroxloridi (VB vitamini)     1,9 mg 
Tiamin gidroksloridi (B1 vitamini)     1,3 mg 
Ikra (chang)        0,9 mg 

 

yordamchi moddalar: tozalangan suv, nitril benzoat, ananas, kaliy sorbat, ananas 
sharbati, caramel 

 

Faol moddalarning xususiyatlari 

Glutamik kislota tanaga tashqaridan kiradigan muhim bo'lmagan 
aminokislota bo'lib, u markaziy asab tizimida metabolizmni rag'batlantiradi va 
uning gipoksiyaga chidamliligini oshiradi. 

Xamirturush oqsillarga, uglevodlarga, D va B vitaminlariga boy (Bl, B2, PP, 
pantotenik kislota, Vb xamirturush tarkibidagi mineral tuzlar kaltsiy, magniy, temir, 
marganets, sink); Ular vitaminlar va mikroelementlarni to'ldirish orqali metabolik 
jarayonlarni va tananing holatini yaxshilaydi. 

Metionin, lizin, L-aspartik kislota, L-arginin - organizm tomonidan oqsillarni sintez 
qilish va markaziy asab tizimida normal metabolizm uchun zarur bo'lgan 
aminokislotalar, gormonlar, fermentlar va vitaminlar almashinuvida ishtirok etish 
uchun ishlatiladigan aminokislotalar. 

Fosfatidilxolin antitoksik ta'sirga ega. 

Trikalsiy fosfat organizmdagi mineral metabolizmni normallantiradi, organizmdagi 
fosfatlar manbai bo'lib, ular tarkibiga kiradi, hujayra membranalari energiya ishlab 
chiqarish uchun ishlatiladi. 



B1, B2, B6 vitaminlari metabolizmda muhim rol o'ynaydi va asab tizimining 
normal ishlashiga hissa qo'shadi. 

Ikra qimmatli oziq-ovqat mahsulotidir. Ko'p miqdorda oson hazm bo'ladigan 
oqsillar va yog'lar, shuningdek, A, D, E va B guruhi vitaminlari mavjud. 

Qo'llash doirasi 

Cerebral Forte xun takviyasining tarkibi uning fiziologik xususiyatlarini 
saqlab qolish uchun metabolizmni yaxshilash va miya to'qimalarini oziqlantirishga 
qaratilgan faol komponentlarining foydali xususiyatlarini hisobga olgan holda 
tanlangan. 

Cerebral Forte faoliyati intensiv aqliy faoliyat bilan bog'liq bo'lgan kattalar uchun 
oziq-ovqat qo'shimchasi sifatida tavsiya etiladi. Oziq-ovqat qo'shimchalarining faol 
komponentlari miya qon aylanishini yaxshilaydi va natijada uning fiziologik 
funktsiyalari: fikrlash, xotira, e'tibor va o'rganish qobiliyatini oshiradi. 

Oziq-ovqat qo'shimchalarini qo'llashda kayfiyat ham normallashadi, asabiylashish 
kamayadi va asab tizimining turli salbiy omillarga (stress, charchoq, charchoq) 
qarshiligi ortadi. 

Foydalanish bo'yicha ko'rsatmalar 

Shisha ampulani ochish uchun avval uni mato bilan qoplagan holda, uchidan 
olib, birinchi uchini yo'naltirgandan so'ng, avval bir uchli uchidan, so'ngra ikkinchi 
tomondan keskin harakat bilan sindirish kerak. ampulaning ochiq uchini bir stakan 
suvga soling. Ampulaning ikkinchi uchini sindirib bo'lgach, uning tarkibi stakanga 
erkin oqadi. O'z-o'zidan buziladigan ampulalar tirnoq faylidan foydalanishni talab 
qilmaydi. 

Plastik ampulalarni ochish uchun siz qopqoqni soat miliga teskari yo'nalishda 
ochishingiz kerak. 

Ovqatdan oldin og'iz orqali, kuniga 1-2 ampuladan oling. 
Dozalash rejimi shifokorning xohishiga ko'ra sozlanishi mumkin. 
 
 
Qo'llash mumkin bo'lmagan holatlar 

- oziq-ovqat qo'shimchalarining tarkibiy qismlariga individual intolerans. 
- 14 yoshgacha bo'lgan bolalar uchun tavsiya etilmaydi. 
- Homiladorlik va laktatsiya davrida tavsiya etilmaydi. 
 

Chiqarish shakli va qadoqlash 
Har biri 10 ml dan 20 ta shisha yoki plastik ampuladan foydalanish bo‘yicha 

davlat va rus tillaridagi yo‘riqnomasi bilan birga karton qutiga solinadi. 
 



Saqlash 
Quruq, yorug'likdan himoyalangan joyda, 25 ° C dan yuqori bo'lmagan haroratda 
saqlang. Bolalar qo'li etmaydigan joyda saqlang! 
 
Eng yaxshi sanadan oldin 
36 oy. 
Paketda ko'rsatilgan yaroqlilik muddati o'tganidan keyin foydalanmang. 
 
Chiqarish shartlari: retseptsiz. 
 
Sertifikat egasi: 
BELINDA LABORATORIES LLP., London, Buyuk Britaniya 
 
Ishlab chiqaruvchi: 
Lecifarma -Laboratorio Farmaceutico Lda. 
Varzea Andrade 2670-741 Lousa, Loures, Portugaliya 
 
Iste'molchilarning shikoyatlarini qabul qilishga vakolatli tashkilot: 
Ameliya Pharm Service 
st. Oybek 36, miloddan avvalgi “Sharqiy chiziq”, 100015, Toshkent, Oʻzbekiston. 
tel: +998 781505081 +998 781505082, e-mail: uzdrugsafety@evolet.co.uk 


